
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696925

Prodej rekreačního objektu, Dobré (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 495 m?, Dobré
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857474 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobré (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej chalupy, 495 m?, Dobré

Hledáte nemovitost s kouskem historie? Chaloupku, která s trochou
péče, může být hezkým rekreačním místem s dobrou dojezdovou
vzdáleností do blízkých lyžařských středisek v Orlických horách?
Tak zpozorněte, máme tady pro Vás zimní novinku. Jedná se o
roubenou chalupu v obci Dobré, nedaleko od Dobrušky. Náleží k ní
253 m? zahrady. Dispozice: vstupní chodba, hlavní pokoj s
kachlovými kamny, technická místnost a bývalá místnost, která
sloužila pro hospodářská zvířata. V druhé části domu se nachází
chodba, vstup na půdu a jeden pokoj. Inženýrské sítě: veřejný
vodovod, elektrický proud a vytápění pevná paliva. Nemovitost je
určena k rekonstrukci a není ihned k užívání. Občanská vybavenost
je autem do 11 minut. S financováním Vám může pomoci naše
hypocentrum. Pokud Vás tato novinka zaujala, na nic nečekejte a
domluvte si termín prohlídky, budeme se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 1 050 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 495

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2696925

Prodej rekreačního objektu, Dobré (okres Rychnov nad Kněžnou)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 110

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Vídenský Daniel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


